


Poz Obj. č. Název     Ks Poz Obj. č. Název     Ks

9 šroub M5x20 5 52 šroub M5x20 4

10 podpěra 1 53 201818 kryt levý (v kompl. s 58) 1

11 podložka pryž. 1 54 201843 svíčka zapalovací 1

12 1E40F-5-10 těsnění ploché 1 55 pružina 1

13 matice M8 1 56 201844 víčko 1

16 1E40F-5.7-1 rohatka kompletní 1 58 201818 kryt pravý (v kompl. s 53) 1

17 kroužek 4 1 59 průchodka 1

18 201856 gufero 1 1 60 těsnění výfuku 1

19 201834 skříň kliková A 1 61 201845 tlumič výfuku 1

20 201808 těsnění karteru 1 62 šroub výfuku 2

21 201857 ložisko 6202/P5 2 63 matice M6 2

22 201835 hřídel klikový 1 64 šroub 1

23 201836 pero 3x13 1 65 201846 těsnění karb. A 1

24 kolík vymezovací B5x12 2 66 1E40F-5A.2 vymezovač 1

25 podložka pryžová 2 67 201847 těsnění karb. B 1

26 201837 skříň kliková B 1 68 1E40F-5A.8B karburátor 1

27 kryt vodící 1 71 201848* páčka sytiče A 1

28 kolík B4x10 2 73 201849* páčka sytiče B 1

29 201858 gufero 2 1 75 podložka 5 2

30 šroub M5x30 4 76 podložka 5 2

31 201830 kolo oběžné 1 77 šroub M5x55 2

32 matice M8 1 79 201850 filtr papírový 1

33 201803 cívka zapalovací 1 80 šroub 1

34 šroub M5x20 2 81 201832 kryt fitlru 1

35 201838 kabel elektrický 1 82 šroub M5x16 3

36 podložka B 2 83 201829 startér komplet 1

37 1E40F-5.6-1 spojka kompletní 1 84 201851 filtr paliva 1

39 podložka A 2 85 201852 hadička paliva A 1

40 šroub spojky 2 86 201853 průchodka 1

41 201831 kryt ventilátoru 1 87 201854 hadička paliva B 1

42 šroub M5x25 4 88 201855 nádrž palivová 1

43 svorka 1 89 201810 podstavec 1

44 201859 ložisko jehlové 1 96 šroub M5x25 2

45 kroužek pojistný 2 97 výstup 1

46 201839 píst 1 98 kroužek stavěcí 1

47 201840 čep pístní 1 99 201806 víčko nádrže kompletní 1

48 šroub M5x12 3 100 201819 nádrž komplet 1

49 201841 kroužek pístní 2 101 201833 vzduchový filtr komplet 1

50 1E40F-5-6 těsnění válce 1 102 201860 deska sytiče kompletní 1

51 201842 válec 1 * dodává se pouze v kompletu poz. 102

KŘOVINOŘEZ VARI 432HB - MOTOR


